4.2024.2021,0 Segun Guia Numero                   6885
13.86613.8661,0 Segun Guia Numero                   6893
12.60512.6051,0 Segun Guia Numero                   6906

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 65.501$ 55.043

Son: Sesenta y cinco mil quinientos un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 10.458$55,043

CANCELADO

2024

sido recibido(s)"